
SELECTION DE PAROIS 2024



 
 

 
  

 

caractéristiques 
 

 Coloris Profilé Argent Brillant 069. 

 Verre 4/6 mm (Porte 6 mm - Segment fixe 4 mm). 

 Hauteur 2000 mm. 

 Attention: Fixation Gauche ou Droite 

 Paroi Latérale Réversible. 

 Montage par joints autobloquants.  

 Hauteur Sérigraphie 800 mm. 
 

 

 

Accès d'angle coulissant 

Montage en angle seul 
VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 

 

  
Type 

Cotes de 
montage 
receveur 

Largeur 
d’accès 

Code HÜPPE 
Code  
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT Code HÜPPE 
Code  
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT 

 

 
800x800 785-810 386 C25001.069.322 02032773 

333 € 499 € 

C25001.069.375 02035970 

383 € 574 € 

 

900x900 885-910 456 C25002.069.322 02032774 C25002.069.375 02035971  

1000x1000 985-1010 526 C25003.069.322 02032775 C25003.069.375 02035972  
 

 

 

 

Portes coulissantes 1/4 de Rond VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) 

 
  

Type 
Cotes de 

montage 
Rayon 

Largeur 

d’accès 
Code HÜPPE 

Code 

MCS 

Prix 

Adhérent 
PPHT  

800x800 785-810 550 390 C25506.069.322 02032789 
410 € 615 € 

 

900x900 885-910 550 525 C25507.069.322 02032790  

1000x1000 985-1010 550 525 C25508.069.322 02032791 434 € 651 €  

 

 
  

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Accès d'angle coulissant 

Montage en angle seul 

Fixation à gauche 
VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE 

(322) 

Fixation à droite 
VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE 

(322)  

  

Type 
Cotes de montage 

receveur 
Code HÜPPE 

Code  
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT Code HÜPPE 
Code  
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT 

 

 

700 685-710 C25106069322 02068781 

276 € 414 € 

C25206069322 02031785 

276 € 414 € 

 

750 735-760 C25107069322 02108722 C25207069322 02110540  

800 785-810 C25101069322 02032940 C25201069322 02028265  

850 835-860 C25108069322 02088688 C25208069322 02088685  

900 885-910 C25102069322 02031973 C25202069322 02029753  

950 935-960 C25109069322 02108723 C25209069322 02039845  

1000 985-1010 C25103069322 02031078 307 € 461 € C25203069322 02031079 307 € 461 €  

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Porte coulissante Segment fixe à GAUCHE 

Montage en niche ou en angle avec paroi fixe à 90° 

VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE 

(322) 
VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 

 

  
Type 

Installation 
Largeur 
d’accès 

Code HÜPPE 
Code 
MCS  

Prix 

Adhéren
t 

PPHT Code HÜPPE 
Code 
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT 

 

Niche 
Paroi 

latérale 
 

1200 1170-1220 1185-1230 478 C25309.069.322 02032782 

337 € 506 € 

C25309.069.375 02035981 

387 € 581 € 

 

1250 1220-1270 1235-1280 478 C25304.069.322 02028798 C25304.069.375 02035982  

1300 1270-1320 1285-1330 528 C25310.069.322 02032783 C25310.069.375 02035983  

1350 1320-1370 1335-1380 528 C25305.069.322 02035608 C25305.069.375 02035984  

1400 1370-1420 1385-1430 578 C25311.069.322 02032784 C25311.069.375 02035985  

1500 1470-1520 1485-1530 628 C25312.069.322 02032785 C25312.069.375 02035986  

1600 1570- 1620 1585-1630 628 C25313.069.322 02032786 C25313.069.375 02035987  

1700 1670-1720 1685-1730 628 C25314.069.322 02032787 C25314.069.375 02035988  

 
            

 

Porte coulissante Segment fixe à DROITE 

Montage en niche ou en angle avec paroi fixe à 90° 

VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE 

(322) 
VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 

 

 

  

Type 

Installation 
Largeur 

d'accès 
Code HÜPPE 

Code 

MCS  

Prix 
Adhéren

t 

PPHT Code HÜPPE 
Code 

MCS 

Prix 

Adhérent 
PPHT 

 

Porte niche 
Paroi 

latérale 
 

1200 1170-1220 1135-1180 478 C25609.069.322 02032776 

337 € 506 € 

C25609.069.375 02035973 

387 € 581 € 

 

1250 1220-1270 1235-1280 478 C25604.069.322 02035966 C25604.069.375 02035974  

1300 1270-1320 1285-1330 528 C25610.069.322 02032777 C25610.069.375 02035975  

1350 1320-1370 1335-1380 528 C25605.069.322 02030290 C25605.069.375 02035976  

1400 1370-1420 1385-1430 578 C25611.069.322 02032778 C25611.069.375 02035977  

1500 1470-1520 1485-1530 628 C25612.069.322 02032779 C25612.069.375 02035978  

1600 1570-1620 1585-1630 628 C25613.069.322 02032780 C25613.069.375 02035979  

1700 1670-1720 1685-1730 628 C25614.069.322 02032781 C25614.069.375 02035980  

 
 

Paroi fixe 
en angle avec porte coulissante 

VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 

 
  Type 

Cotes de montage 
receveur 

Code HÜPPE 
Code 
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT Code HÜPPE 
Code 
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT  

800 785-810 C25403.069.322 02027834 

138 € 

  

207 € 

  

C25403.069.375 02035989 

188 € 

  

282 € 

  

 

900 885-910 C25404.069.322 02029278 C25404.069.375 02035990  

1000 985-1010 C25405.069.322 02032788 C25405.069.375 02035991  

 
 

 
 



 
 

 
 
 
 

caractéristiques 

 
 Verre 6 mm Anti-Plaque Transparent 322 ou Privatima 375. 

 Coloris Argent Brillant 069. 

 Hauteur 2000 mm. 

 Montage possible avec ou sans Baguette de Seuil.  

 Produit Réversible. 

 Mécanisme de levage préservant le Joint Bavette. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Porte battante montage en niche 

Réversible - ouverture int/ext 
VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 

 

  

Type 

Cotes de 

montage 
receveur 

Largeur 
d’accès 

Code HÜPPE 
Code 
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT Code HÜPPE 
Code 
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT  

780 765-795 665 C23510.069.322 02031194 

245 € 368 € 

C23510.069.375 02036013 

293 € 440 € 

 

800 785-815 685 C23504.069.322 02036001 C23504.069.375 02036014  

880 865-895 765 C23511.069.322 02030663 C23511.069.375 02036015  

900 885-915 785 C23505.069.322 02036002 C23505.069.375 02036016  

980 965-995 865 C23512.069.322 02036003 C23512.069.375 02036017  

1000 985-1015 885 C23506.069.322 02036184 C23506.069.375 02036018  

 
           

 

Porte battante pour montage en angle 
avec paroi fixe à 90° - Réversible VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 

 

 

  

Type 

Cotes de 

montage 
receveur 

Largeur 

d’accès 
Code HÜPPE 

Code 

MCS 

Prix 

Adhérent 
PPHT Code HÜPPE 

Code 

MCS 

Prix 

Adhérent 
PPHT  

800 785-800 685 C23404.069.322 02028691 

245 € 368 € 

C23404.069.375 02036019 

293 € 440 € 

 

900 885-900 785 C23405.069.322 02027190 C23405.069.375 02036020  

1000 985-1000 885 C23406.069.322 02032250 C23406.069.375 02036021  

 
           

 

Paroi fixe pour porte battante 
Réversible VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 

 

 

  

Type 
Cotes de montage 

receveur 
Code HÜPPE 

Code 

MCS 

Prix 

Adhérent 
PPHT Code HÜPPE 

Code 

MCS 

Prix 

Adhérent 
PPHT  

700 685-700 C23606.069.322 02043495 

138 € 207 € 

C23606.069.375 02110321 

188 € 282 € 

 

750 735-750 C23607.069.322 02064096 C23607.069.375 02110322  

800 785-800 C23608.069.322 02027406 C23608.069.375 02036033  

900 885-900 C23609.069.322 02028053 C23609.069.375 02036034  

1000 985-1000 C23610.069.322 02027191 C23610.069.375 02036035  
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Porte battante avec segment fixe 

Pour Montage en Niche - Réversible 
VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 

 

  

Type 
Cotes de montage 

receveur 
Largeur Code HÜPPE 

Code 
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT Code HÜPPE 
Code 
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT  

780 765-795 450 C23210.069.322 02035799 

245 € 368 € 

C23210.069.375 02036022 

293 € 440 € 

 

800 785-815 470 C23204.069.322 02036004 C23204.069.375 02036023  

880 865-895 550 C23211.069.322 02036005 C23211.069.375 02036024  

900 885-915 570 C23205.069.322 02036006 C23205.069.375 02036025  

980 965-995 650 C23212.069.322 02035926 C23212.069.375 02036026  

1000 985-1015 670 C23206.069.322 02035783 C23206.069.375 02036027  

1180 1165-1195 670 C23216.069.322 02106698 C23216.069.375 02106699  
1200 1185-1215 670 C23214.069.322 02031781 C23214.069.375 02043634  

 
           

 

Porte battante avec segment fixe 
pour montage en angle avec paroi fixe à 

90° Réversible 
VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 

 

 

  

Type 
Cotes de montage 

receveur 
Largeur 
d’accès 

Code HÜPPE 
Code 
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT Code HÜPPE 
Code 
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT  

800 785-800 470 C23104.069.322 02031654 

245 € 368 € 

C23104.069.375 02036029 

293 € 440 € 

 

900 885-900 570 C23105.069.322 02036008 C23105.069.375 02036030  

1000 985-1000 670 C23106.069.322 02031881 C23106.069.375 02036031  

1200 1185-1200 670 C23108.069.322 02033523 C23108.069.375 02036032  

 
           

 

Paroi fixe pour porte battante 
Réversible 

VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 
 

 

  

Type Cotes de montage receveur Code HÜPPE 
Code 
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT Code HÜPPE 
Code 
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT  

700 685-700 C23606.069.322 02043495 

138 € 207 € 

C23606.069.375 02110321 

188 € 282 € 

 

750 735-750 C23607.069.322 02064096 C23607.069.375 02110322  

800 785-800 C23608.069.322 02027406 C23608.069.375 02036033  

900 885-900 C23609.069.322 02028053 C23609.069.375 02036034  

1000 985-1000 C23610.069.322 02027191 C23610.069.375 02036035  
 
 



 
 

 
 
 
 

caractéristiques 

 
 Verre 6 mm Anti-Plaque Transparent 322 ou Privatima 375. 

 Coloris Argent Brillant 069. 

 Hauteur 2000 mm. 

 Montage possible avec ou sans Baguette de Seuil.     

 Produit Réversible. 

 Mécanisme de levage préservant le Joint Bavette. 

 
 

 
 
 

 

Porte Saloon 
pour montage en Niche 

VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 
 

  

Type 
Cotes de 

montage 

Largeur 

d’accès 
Code HÜPPE 

Code 

MCS 
Prix Adhérent PPHT Code HÜPPE 

Code 

MCS 
Prix Adhérent PPHT  

780 760-785 620 C23710.069.322 02035912 

245 € 368 € 

C23710.069.375 02036036 

293 € 440 € 

 

800 780-805 640 C23704.069.322 02036010 C23704.069.375 02036037  

880 860-885 720 C23711.069.322 02036011 C23711.069.375 02036038  

900 880-905 740 C23705.069.322 02036012 C23705.069.375 02036039  

980 960-985 820 C23712.069.322 02035007 C23712.069.375 02036040  

1000 980-1005 840 C23706.069.322 02028170 C23706.069.375 02036041  

 
           

 

Porte Saloon pour montage en 
Angle avec paroi fixe à 90° 

VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 
 

 

  

Type 
Installation 

avec Paroi 
Latérale 

Largeur 

d’accès 
Code HÜPPE 

Code 

MCS 
Prix Adhérent PPHT Code HÜPPE 

Code 

MCS 
Prix Adhérent PPHT  

800 775-805 600 C23804.069.322 02035967 

245 € 368 € 

C23804.069.375 02035995 

293 € 440 € 

 

900 875-905 700 C23805.069.322 02035968 C23805.069.375 02035996  

1000 975-1005 800 C23806.069.322 02035969 C23806.069.375 02035997  

 
           

 

Paroi Fixe 
pour Porte Saloon Réversible 

VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 
 

 

 Type 
Cotes de montage 

receveur 
Code HÜPPE 

Code 
MCS 

Prix Adhérent PPHT Code HÜPPE 
Code 
MCS 

Prix Adhérent PPHT  

800 785-800 C23908.069.322 02032296 

138 € 207 € 

C23908.069.375 02035998 

188 € 282 € 

 

900 885-900 C23909.069.322 02036462 C23909.069.375 02041676  

1000 985-1000 C23910.069.322 02037684 C23910.069.375 02039504  

 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
  
 

 

caractéristiques 

 
 Vitrage Transparent Anti-plaque 322 ou Privatima Anti-plaque 375. 

 Coloris Argent Brillant 092 ou Black Edition 123. 

 Hauteur 2000 mm. 

 Verre 6 mm > 1200 mm 8 mm. Barre Transversale incluse. 

 Réversible. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Paroi Fixe pour montage Seule 
Finition Argent Brillant - Réversible 

VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 
 

  

Type 

Cotes de 

montage 
receveur 

Code HÜPPE 
Code 

MCS 

Prix 

Adhérent 
PPHT Code HÜPPE 

Code 

MCS 

Prix 

Adhérent 
PPHT  

800 785-800 8P1105.092.322 02036042 

217 € 326 € 

8P1105.092.375 02036054 

267 € 401 € 

 

900 885-900 8P1106.092.322 02030957 8P1106.092.375 02036055  

1000 985-1000 8P1107.092.322 02036043 8P1107.092.375 02036056  

1100 1085-1100 8P1108.092.322 02032333 8P1108.092.375 02036057  

1200 1185-1200 8P1109.092.322 02036044 8P1109.092.375 02032306  

1300 1285-1300 8P1110.092.322 02036045 8P1110.092.375 02035882  

1400 1385-1400 8P1111.092.322 02027198 8P1111.092.375 02036060  

            

Paroi Fixe pour montage Seule 
Finition Black Edition - Réversible 

VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322)   

 

  

Type 

Cotes de 

montage 
receveur 

Code HÜPPE 
Code 

MCS 

Prix 

Adhérent 
PPHT      

800 785-800 8P1105.123.322 02036067 

368 € 552 € 

  

  

 

900 885-900 8P1106.123.322 02036068    

1000 985-1000 8P1107.123.322 02036069    

1100 1085-1100 8P1108.123.322 02036070    

1200 1185-1200 8P1109.123.322 02036071    

1300 1285-1300 8P1110.123.322 02036072    

1400 1385-1400 8P1111.123.322 02036212    

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 

caractéristiques 

   Verre 6 mm Transparent Anti-plaque 322 ou Privatima 375. 

   Coloris Argent Brillant 092 ou Black Edition . 

   Hauteur 2000 mm. 

   Réversible – Mécanisme de levage. 

     Livré avec barre transversale. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Paroi fixe avec segment mobile 
Finition Argent Brillant 

VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322) VITRAGE PRIVATIMA ANTI-PLAQUE (375) 
 

 

 Cotes de montage receveur 

Code HÜPPE Code MCS 
Prix 

Adhérent 
PPHT Code HÜPPE 

Code 

MCS 

Prix 

Adhérent 
PPHT 

 
Type Largeur Largeur Largeur  

  Segment Fixe Mobile Totale  

800 790-805 356 1116-1131 510893.092.322 02032667 316 € 474 € 8P1204.092.375 02068954 

502 € 754 € 

 

900 890-905 356 1216-1231 510894.092.322 02032795 333 € 499 € 8P1205.092.375 02069350  

1000 990-1005 356 1316-1331 510895.092.322 02032471 349 € 523 € 8P1206.092.375 02108830  

1200 1190-1205 356 1516-1531 510896.092.322 02032796 375 € 562 € 8p1207.092.375 02110322  

 

            
 

Paroi fixe avec segment mobile 

Finition BlackEdition 
VITRAGE TRANSPARENT ANTI-PLAQUE (322)     

 
     

  

  Cotes de montage receveur 

Code HÜPPE 
 Code 
MCS 

Prix 
Adhérent 

PPHT 

     

Type Largeur Largeur Largeur      

  Segment Fixe Mobile Totale 
    

 

800 790-805 356 1116-1131 8P1204.123.322 02068157 481 € 721 €      

900 890-905 356 1216-1231 8P1205.123.322 02041865 497 € 745 €      

1000 990-1005 356 1316-1331 8P1206.123.322 02036991 513 € 770 €      

1200 1190-1205 356 1516-1531 8P1207.123.322 02108825 539 € 809 €      

 

 

 

 

 

mobile 



 
 

 
 
 
 

caractéristiques 

   Verre 6 mm Transparent avec Porte Serviettes 321. 

   Coloris Argent Brillant 092. 

   Hauteur 1400 mm. 

   Réversible – Mécanisme de levage. 

 

 
 

Pare Baignoire 

Réversible - Ouverture int/ext 
VITRAGE TRANSPARENT (321) avec Porte Serviettes 

 

Largeur 
Cotes de 

montage Hauteur 
Code Hüppe Code MCS Prix Adhérent PPHT  

750 748-763 1400 131601.092.321 02032805            153 €             230 €   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Butler 2000 
Module de rangement avec raclette 

 

Code Hüppe Code MCS 
Prix 

Adhérent 
PPHT  

492.001.091 02005124 167 € 251 €  

Stabilisateur Plafond 
Longueur 80-800 / Verre 6-8 mm 

 

Code Hüppe Code MCS 
Prix 

Adhérent 
PPHT  

Argent - SP0000.092 02012087 101 € 151 €  
Noir - SP0000.123 02040311 140 € 210 €  

DISPLAY Coffrets Raclettes 

Code Hüppe Code MCS Prix Adhérent PPHT 

608.514.000 02012604 149 € 224 € 

accessoires 




